
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

INCARICHI PROFESSIONALI E DI CONSULENZA ANNO 2021 

BENEFICIARIO 
PARTITA IVA             

CODICE FISCALE 
 IMPORTO 

AGGIUDICATO  

TITOLO 

ATTRIBU -
ZIONE 

AREA DI 

COMPETEN 
-ZA 

RUP 

MODALITA' 

D'INDIVIDUA - 
ZIONE 

CIG / PROGETTO / DURATA 

Eidon srl 0118209447                  5.610,00 €  
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Procedura negoziata 
mediante trattativa 
diretta sul MEPA 

Z73304BDF0 _ Consulenza per la certificazione ISO 45.001:2015                
Dal 03/03/2021 al 03/03/2022 

Pan Eco srl  01359030424                  1.360,00 €  
Direttore 
generale 

Igiene 

urbana 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto Z7C307CDCC _ Consulenza in materia rifiuti  

Avv Paolo 
Fattenotte 

019108600442                  5.100,00 €  
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z6E30C83EC - Incarico di Responabile Protezione Dati - RPD                                                                              
Dal 25/02/2021 al 25/02/2023 

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza   

Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZF1314BDFB _Incarico di broker per polizza fidejussoria 
definitiva contratto di gestione mensa scolastica                             
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021  

Assicurazioni 
Centrale spa  

01192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Gas metano 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z3A3425338_ Incarico di broker per polizza per lavori 
distribuzione gas metano quartiere  salvano (step 1)                  
Dal 29/11/2021 con durata fino la fine dei lavori 

Eidon srl 0118209447                     930,00 €  
Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica e 
Farmacia 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z3B313408C _ Consulenza e aggiornamento del GDPR per i 
settori farmacia comunale e cucina centralizzata                                          
Dal 02/04/2021 al 31/07/2021 

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z0E34936FD_ Incarico broker per polizza RC patrimoniale                    
Dal 01/01/2022 al 31/12/2022  

Eidon srl 0118209447                     500,00 €  
Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica e 
Farmacia 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z0631342EE_ Consulenza per la redazione carta dei servizi                     
Dal 02/04/2021 al 31/07/2021 

Avv Paolo 
Fattenotte 

019108600442                  7.500,00 €  
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZD6332FE4A_ Incarico di ODV  - OIV                                                
Dal 27/09/2021 al 27/09/2023 

 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

BENEFICIARIO 
PARTITA IVA             

CODICE FISCALE 
 IMPORTO 

AGGIUDICATO  

TITOLO 

ATTRIBU -
ZIONE 

AREA DI 

COMPETEN 
-ZA 

RUP 

MODALITA' 

D'INDIVIDUA - 
ZIONE 

CIG / PROGETTO / DURATA 

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Assistenza 
scuolabus 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z1F3471D5F _Incarico broker per polizza servizio pul polizza 
assistenza scuolabus                                                                              
Dal 01/01/2022 al 31/12/2022  

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Pulizie 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZD034720F5 _ Incarico broker per polizza servizio pulizia uffici e 
locali comunali                                                                                          
Dal 01/01/2022 al 31/12/2022  

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z2D3472125_ Incarico broker per polizza refezione scolastica 
Dal 01/01/2022 al 31/12/2022   

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Igiene urbana 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZF734721AA _  Incarico broker per polizza incendio Dal 
01/01/2022 al 31/12/2023  

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
8512660542 _  Incarico broker  per polizza infortuni SGDS 
MULTISERVIZI                                                                                            
Dal 01/01/2021 al 31/12/2023  

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
8512648B59 _ Incarico broker per polizza RCT/ RCO SGDS 
MULTISERVIZI                                                                                             
Dal 01/01/2021 al 31/12/2023  

Assicurazioni 
Centrale spa  

0192940417                        
04912620152 

 % su importo 
polizza  

Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
9031938F02_ Incarico broker per polizza RCA LM - CVT 
automezzi                                                                                                      
Dal 01/01/2022 al 31/12/2023 

Flaro Servizi Impresa 
srl 

01702620434                25.000,00 €  
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZD634AFCED _ Consulenza fiscale e cedolini                                          
Dal 01/04/2020 al 31/12/2021 

Eidon srl 0118209447                  2.100,00 €  
Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica  

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z4C3134717 + ZCF3310A53_ Consulenza e assistenza redazione 
NIA refettori  e centro cottura                                                                               
Dal 02/04/2021 al 31/07/2021  

 

 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

BENEFICIARIO 
PARTITA IVA             

CODICE FISCALE 
 IMPORTO 

AGGIUDICATO  

TITOLO 

ATTRIBU -
ZIONE 

AREA DI 

COMPETEN 
-ZA 

RUP 

MODALITA' 

D'INDIVIDUA - 
ZIONE 

CIG / PROGETTO / DURATA 

Gerom Mirco Nello 
Egidi 

01920250444 

                 2.500,00 €  
Direttore 
generale 

Gas metano 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z74326F9A3_ Consulenza e progettazione per il potenziamento 
rete gas zona salvano  

Eidon srl 0118209447                  3.200,00 €  
Direttore 
generale 

Refezione 
scolastica  

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z05327D6B8_ Consulenza e predisposizione manuale HACCP 
Dal 15/09/2021 al 30/06/2022 

Studio legale Avv. 
Corinna Biondi 

                   1.500,00 €  
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z983208477 _ Servizio consulenza legale per mediazione         
Dal 08/06/2021 con durata fino la fine della mediazione 

Pan Eco srl  01359030424                  5.000,00 €  
Direttore 
generale 

Igiene 
urbana 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z7C307CDCC _ Incarico di responsabile Tecnico rifiuti della 
persona di Cristina Baldini                                                                       
Dal 23/02/2021 - 23/08/2023 

Nicola Pennelli 
01614730446    
PNNNCL67H24G920P 

                 4.900,00 €  
Determina del 
Direttore 
generale 

Gas metano 
Andrea 
Palmieri 

Procedura in 
accordo quadro 

ZE2307CAE5_ Incarico per accertamento pratiche gas metano 
ex delibera Arera 40/14                                                                                   
Dal 04/01/2021 al 04/01/2022 

Studio Ciuccarelli 
& Mori  

01825730441                  2.571,50 €  
Determina del 
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
Z7533FB0DF _ Prestazioni di servizio notarile : Cessioni di 
credito a garanzia di finanziamento 

Pan Eco srl  01359030424                     500,00 €  
Direttore 
generale 

Igiene 
urbana 

Andrea 
Palmieri 

Affidamento diretto 
ZDB344196E - Incarico professionale per redigere il piano di 
emergenza esterno all'ecocentro                                                   
Dal 01/12/2021 al 06/12/2021 

Gian Luca Ziosi 01832880445        16.694,00 €  

Determina del 
Direttore 
generale 

Generale 
Andrea 
Palmieri 

Procedura negoziata 
mediante trattativa 
diretta sul MEPA 

ZCC2F823AC_Incarico di amministratore di sistema e 

assistenza tecnica e sistemistica                                                       
Dal 18/01/21 al 18/01/2023 

 


